



ประกาศเทศบาลตำบลดอนยายหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

โครงการจ้างเหมาปรับแก้ไขขยะมูลฝอยพร้อมลงหินคลุกปรับปรุงผิวถนนบริเวณถนนรอบบ่อขยะ ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลดอนยายหอม จะดำเนินการโครงการจ้างเหมาปรับแก้ไขขยะมูลฝอยพร้อมลงหินคลุกปรับปรุงผิวถนนบริเวณถนนรอบบ่อขยะ จำนวน ๔ รายการ ราคากลางทั้งสิ้น ๑๗๙,๙๕๒.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลดอนยายหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการจ้างเหมาปรับแก้ไขขยะมูลฝอยพร้อมลงหินคลุกปรับปรุงผิวถนนบริเวณถนนรอบบ่อขยะ จำนวน ๔ รายการ เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมานaix ไวว่อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
๑	จ้างรถแบ็กโฮ PC ๒๐๐	๒๔ ชั่วโมง
๒	จ้างรถเทรลเลอร์ขนย้ายรถแบคโฮ ไป-กลับ	๒ เที่ยว
๓	จ้างปรับเกลี่ยพื้นทาง	๒,๘๕๐ ตร.ม.
๔	จ้างลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	๒๘๕ ลบ.ม.

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลดอนยายหอม กองช่าง

ประเภทงาน

จ้างเหมาปรับแก้ไขขยชะมูลฝอยพร้อมลงหินคลุกปรับปรุงผิวถนนบริเวณถนนรอบบ่อขยะ

สถานที่ก่อสร้าง

บ่อขยะเทศบาลตำบลดอนยายหอม

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลดอนยายหอม

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 11 ธ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับแก้ไข	46,800.00	-	46,800.00	
2	ลงหินคลุกปรับปรุงผิวถนน	133,152.00	-	133,152.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			179,952.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,952.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)					
รวมพื้นที่ / ปริมาณพื้นที่ก่อสร้าง		2,850 ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	63.00 บาท / ตารางเมตร	
กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง		30 วัน			

ประธานกรรมการ

.....

(นางสาวปณัชนัก น้อยทิม)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

กรรมการ

.....

(นายชัยสิทธิ์ นิลแสง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

กรรมการ

.....

(นายประภัตร อ่อนวิมล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ
สถาบันที่
กองช่าง

ปรับเปลี่ยนบริเวณรอบบ่อขยะ ระยะทางรวม 435 เมตร
บริเวณบ่อฝังกลบขยะเทศบาลตำบลดอนยายหอม หมู่ที่ 3
กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ประมาณราคาโดย
นายประภัตร อ่อนวิมล

เมื่อวันที่11 มิ.ย. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าปรับแก้ไขขยะ/รถแบบไคโย PC200	24	ชม.	-	-	1,700	40,800	40,800	28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ค่ารถแทรกเตอร์ขนย้ายรถแบบไคโย PC200	2	เที่ยว	-	-	3,000	6,000	6,000	
	รวมเป็นเงิน							46,800	

ประธานกรรมการ


กรรมการ


กรรมการ


(นางสาวปณิชนัด น้อยทิม)

(นายชัยสิทธิ์ นิลแสง)

(นายประภัตร อ่อนวิมล)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ
สถานที่
กองช่าง
ประมาณราคาโดย

จ้างเหมาปรับเกลี่ยขยะ พร้อมลงหินคลุกถนนรอบบ่อขยะ กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 475.00 ม. หน้า 0.10 ม. ปริมาตรไม่น้อยกว่า 285.00 ลบ.ม.
ถนน รอบบ่อขยะเทศบาลตำบลคอนยายหอม
เทศบาลตำบลคอนยายหอม
นายประภัตร อ่อนวิมล

11 ธ.ค. 2561
วันที่.....

ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	2,850.00	ตร.ม.	-	-	1.72	4,902.00	4,902.00	
2	งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	285.00	ลบ.ม.	450.00	128,250.00	-	-	128,250.00	ราคาน้ำมัน
									อ.เมืองนครปฐม
	รวมราคา							133,152.00	28.00-28.99 บ.

ประธานกรรมการ


กรรมการ


กรรมการ


(นางสาวปณิษภัค น้อยทิม)

(นายชัยสิทธิ์ นิลแสง)

(นายประภัตร อ่อนวิมล)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา